Federacao Catarinense de Motociclismo

32 Etapa Catarinense de Motocross

_

MX Elite Joinville - CT Chumbinho 1,300 Km
Prova 30/06/2019 16:20 . ......
Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:54:27 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
10 1:25.018 +3.204 .7:08:36.547 4 1:26.383 +1.663 17:00:32.466
(10) JEAN CARLO RAMOS 11 1:23.760 +1.946 7:10:00.307 5 1:26.403 +1.683 17:01:58.869
T :12.648 6:55:51.500 12 1:24.104 +2.290 7:11:24.411 6 1:25.254 +0.534 17:03:24.123
2 1:13.588 +0.940 16:57:05.187 13 1:24.059 +2245 .7:12:48.470 7 1:26.231 +1.511 17:04:50.354
3 1:15.734 +3.086 6:58:20.921 14 1:24.717 +2.903 7:14:13.187 8 1:25.568 +0.848 17:06:15.922
4 1:14.788 +2.140 6:59:35.709 15 1:23.451 +1.637 7:15:36.638 9 1. 720 17:07:40.642
5 1:17.283 +4.635 7:00:52.992 16 1:26.576 +4.762 7:17:03.214 10 1:25.202 +0.482 17:09:05.844
6 1:16.559 +3911 7:02:09.551 1 1:25.722 +1.002 17:10:31.566
7 1:16.854 +4.206 7:03:26.405 (717) MARKOLF BERCHTOLD 12 1:25.383 +0.663 17:11:56.949
8 1:16.440 +3.792 7:04:42.845 1 1:31.508 +11.630 6:56:12.553 13 1:26.978 +2.258 17:13:23.927
9 1:20.726 +8.078 7:06:03.571 2 1:21.702 +1.824 6:57:34.255 14 1:26.070 +1.350 17:14:49.997
10 1:16.546 +3.898 7:07:20.117 3 +1.805 6:58:55.938 15 1:27.144 +2424 17:16:17.141
11 1:15.110 +2462 7:08:35.227 4 7:00:15.816 16 1:27.289 +2.569 17:17:44.430
1 1:16.625 +3977 7:09:51.852 5 1:21.873 +1.995 7:01:37.689
13 1:16.059 +3411 7:11:07.911 6 1:21.537 +1659 7:02:59.226 (12) DIOHNY LUIZ DE AQUINO
14 1:15.878 +3.230 7:12:23.789 7 1:20.720 +0.842 7:04:19.946 T 1:29.396 +4968 16:56:09.951
15 1:18.355 +5.707 7:13:42.144 8 1:20.746 +0.868 7:05:40.692 2 1:25.789 +1.361 16:57:35.740
16 1:19.254 +6.606 7:15:01.398 9 1:37.851 +17.973 7:07:18.543 3 1:24.471 +0.043 16:59:00.211
17 1:25.359 +12.711 7:16:26.757 10 1:28.647 +8.769 7:08:47.190 4 1:26.630 +2202 17:00:26.841
11 1:22.318 +2.440 .7:10:09.508 5 1 428 17:01:51.269
(2) CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 12 1:22.381 +2.503 7:11:31.889 6 1:25.494 +1.066 17:03:16.763
T 1:34.376 +15.789 6:56:15.146 13 1:25.103 +5225 7:12:56.992 7 1:25.403 +0975 17:04:42.166
2 1:23.218 +4.631 6:57:38.364 14 1:24.493 +4615 7:14:21.485 8 1:26.854 +2426 17:06:09.020
3 1:22.591 +4.004 6:59:00.955 15 1:23.242 +3.364 7:15:44.727 9 1:27.208 +2.780 17:07:36.228
4 1:22.411 +3824 7:00:23.366 16 1:25.657 +5.779 7:17:10.384 10 1:27.444 +3.016 17:09:03.672
5 1:19.341 +0.754 7:01:42.707 1 1:26.916 +2488 17:10:30.588
6 1:18.587 7:03:01.294 (14) RENAN COLDEBELLA 12 1:28.345 +3917 17:11:58.933
7 1:19.198 +0.611 7:04:20.492 1 1:38.431 +16.742 6:56:19.914 13 1:28.818 +4.390 17:13:27.751
8 1:19.966 +1.379 7:05:40.458 2 1:22.369 +0.680 6:57:42.283 14 1:26.738 +2310 17:14:54.489
9 1:19.670 +1.083 7:07:00.128 3 1:25.022 +3333 6:59:07.305 15 1:26.603 +2175 17:16:21.092
10 1:20.248 +1.661 7:08:20.376 4 1:24.722 +3.033 7:00:32.027 16 1:25.538 +1.110 17:17:46.630
1 1:20.436 +1.849 7:09:40.812 5 1:22.527 +0838 7:01:54.554
12 1:19.171 +0.584 7:10:59.983 6 1:23.276 +1587 7:03:17.830 (75 ) MURILO LIMA FRANGA
13 1:19.634 +1.047 7:12:19.617 7 1:23.772 +2.083 7:04:41.602 T 1:25.381 +0535 16:56:05.727
14 1:22.462 +3875  7:13:42.079 8 7:06:03.291 2 1:25.864 +1018  6:57:31.591
15 1:24.853 +6.266 7:15:06.932 9 1:23.421 +1732 7:07:26.712 3 1:25.364 +0518 16:58:56.955
16 1:26.468 +7.881 7:16:33.400 10 1:23.287 +1.598 7:08:49.999 4 1:24.846 17:00:21.801
1 1:23.669 +1.980 7:10:13.668 5 1:27.206 +2360 17:01:49.007
(700) RODRIGO TABORDA 12 1:23.501 +1812 7:11:37.169 6 1:28.181 +3335 17:03:17.188
1 1:22.979 72805 6:56:03.085 13 1:22.883 +1.194 .7:13:00.052 7 1:29.426 +4.580 17:04:46.614
2 1:21.866 +1.692 6:57:24.951 14 1:22.660 +0971 7:14:22.712 8 1:28.719 +3873 17:06:15.333
3 1:20.903 +0.729 6:58:45.854 15 1:27.784 +6.095 7:15:50.496 9 1:28.988 +4.142 17:07:44.321
4 1:23.197 +3.023 .7:00:09.051 16 1:33.987 +12.298 7:17:24.483 10 1:25.744 +0.898 17:09:10.065
5 1:20.380 +0.206 7:01:29.431 1 1:25.505 +0.659 17:10:35.570
6 1:20.527 +0.353 7:02:49.958 (101) OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS 12 1:25.147 +0.301 17:12:00.717
7 1:20.607 +0433 7:04:10.565 1 1:31.219 +8.888 6:56:12.256 13 1:27.379 +2533 17:13:28.096
8 20.174 7:05:30.739 2 1:26.487 +4.156 6:57:38.743 14 1:26.748 +1.902 17:14:54.844
9 1:21.007 +0.833 7:06:51.746 3 1:25.872 +3.541 6:59:04.615 15 1:26.300 +1454 17:16:21.144
10 1:21.350 +1.176 7:08:13.096 4 1:23.723 +1.392 -7:00:28.338 16 1:27.481 +2635 17:17:48.625
1 1:21.459 +1285 7:09:34.555 5 1:23.773 +1442 7:01:52.111
12 1:24.146 +3972 7:10:58.701 6 1:24.968 +2637 7:03:17.079 (46) HERICK FERNANDES REIS
13 1:23.664 +3490 7:12:22.365 7 1:22.810 +0479 7:04:39.889 T 1:43.532 +17.568 16:56:24.389
14 1:24.247 +4.073 7:13:46.612 8 1:24.983 +2652 7:06:04.872 2 16:57:50.353
15 1:26.464 +6290  7:15:13.076 9 7:07:27.203 3 131710 +5746  16:59:22.063
16 1:24.133 +3.959 7:16:37.209 10 1:23.590 +1.259 .7:08:50.793 4 1:27.106 +1.142 17:00:49.169
11 1:24.188 +1.857 7:10:14.981 5 1:27.562 +1598 17:02:16.731
(19) BRUNO FELIPE HODECKER 12 1:24.766 +2435 7:11:39.747 6 1:26.717 +0.753 17:03:43.448
T 1:23.395 +1.581 6:56:03.925 13 1:25.687 +3.356 7:13:05.434 7 1:26.768 +0.804 17:05:10.216
2 1:23.008 +1.194 6:57:26.933 14 1:25.442 +3.111 .7:14:30.876 8 1:27.154 +1.190 17:06:37.370
3 :21.814 6:58:48.747 15 1:28.376 +6.045 7:15:59.252 9 1:26.627 +0.663 17:08:03.997
4 1:22.669 +0.855 7:00:11.416 16 1:30.175 +7.844 7:17:29.427 10 1:27.643 +1.679 17:09:31.640
5 1:22.558 +0.744 7:01:33.974 1 1:29.387 +3423 17:11:01.027
6 1:24.611 +2797 7:02:58.585 (111) ALEX CAVALCA 12 1:26.665 +0.701 17:12:27.692
7 1:25.426 +3612 7:04:24.011 1 1:32.174 +7.454 6:56:14.231 13 1:26.587 +0.623 17:13:54.279
8 1:22.959 +1.145 7:05:46.970 2 1:25.869 +1.149 6:57:40.100 14 1:26.462 +0.498 17:15:20.741
9 1:24.559 +2.745 7:07:11.529 3 1:25.983 +1.263 6:59:06.083 15 1:26.870 +0.906 17:16:47.611
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32 Etapa Catarinense de Motocross

_

MX Elite Joinville - CT Chumbinho 1,300 Km
Prova 30/06/2019 16:20 . ......
Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:54:27 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(932) ERIVELTO NICOLADELLI
T 1:30.989 ¥5920 656:11.067
2 1:27.647 +2578 6:57:38.714
3 1:27.059 +1.990 6:59:05.773
4 1:25.638 +0.569 7:00:31.411
5 1:26.195 +1126 7:01:57.606
6 1:25.523 +0.454 .7:03:23.129
7 1:25.835 +0.766 .7:04:48.964
8 7:06:14.033
9 1:28.262 +3193 7:07:42.295
10 1:27.027 +1.958 .7:09:09.322
11 1:26.006 +0.937 7:10:35.328
12 1:33.041 +7.972 7:12:08.369
13 1:35.504 +10.435 7:13:43.873
14 1:35.645 +10.576 .7:15:19.518
15 1:36.034 +10.965 .7:16:55.552
(279) ROMULO NORA CHIARANI
1 1:29.616 +0.765 .6:56:09.436
2 851 6:57:38.287
3 1:29.651 +0.800 6:59:07.938
4 1:30.075 +1.224 .7:00:38.013
5 1:29.087 +0.236 .7:02:07.100
6 1:30.725 +1874 7:03:37.825
7 1:30.667 +1.816 .7:05:08.492
8 1:30.332 +1.481 .7:06:38.824
9 1:32.011 +3.160 7:08:10.835
10 1:34.632 +5.781 7:09:45.467
11 1:35.977 +7.126 7:11:21.444
12 1:40.487 +11.636 7:13:01.931
13 1:37.554 +8703 7:14:39.485
14 1:34.445 +5594 7:16:13.930
15 1:39.636 +10.785 .7:17:53.566
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